diecissette Agosto milleottocentoventi, folio ventisette verso Casella quarta, volume centoventitre, 

ricevuta grani ottanta Ciannella. 

Da valere questa mia offerta anche nella pubblica subasta, allorché detto Eccellentissimo Governo 

la volesse, e così offerisco etc. Napoli lì nove Febraro milleottocentoventiquattro = Giuseppe 

Vitale, numero milletrecentotrentasette 1337, registrato (pag. 12) in Napoli nel quarto ufficio li 

tredici Marzo milleottocentoventiquattro volume trentasei, folio cinquanta, Casella quarta, grana 

venti Cipullo, vi è il bollo Visto del Controloro La Pegna. 

Su della quale offerta li sono apposte le seguenti postille videlicet: